令和 7 年 9 月吉日
お客様各位

有限会社平野商店
群馬県桐生市新宿 2-4-3

TEL:0277-44-4863 FAX:0277-44-7936

価格改定のお願い

拝啓
 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。
 さて、近年各資材の価格改定をお願いしておりますが、今月もスプレーメーカーより原材

料や運送費・人件費の高騰を理由に下記の通り商品の価格改定の申し出がありました。大変

心苦しい事ではありますが何卒諸事情をご賢察の上ご理解の程よろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記

横浜ポリマー研究所製品
接着スプレー ポリックス 606
接着スプレー ポリックス 208
接着スプレー ポリックス F-1
エアースプレー ポリックスエアースプレーエコ   など    約 7～10%UP

※実施日：令和 7 年 10 月 1 日(水)より

以上

tel:0277-44-4863